
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率
（%）

備　　考

(税込　9,975,000) 9,822,750 98.47

9,500,000

 (税込　2,787,750)
(税込　2,782,500)

1,974,000 70.81

2,655,000
2,650,000

70.94

(税込　88,402,633) 83,779,500 94.77

84,192,984

「思春期にぜん息の君へ」改訂に係
る編集業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年12月5日
株式会社ダイナモ
代表取締役　藤田　直己
東京都品川区西五反田3-16-3

一般競争入札
（総合評価）

― 2,730,000 ―

「ぜん息患者教育スタッフ養成研
修」運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年12月5日

財団法人水と緑の惑星保全機構
理事長　広中　和歌子
東京都港区西新橋1-1-3　東京桜
田ビル4階

一般競争入札 ― 1,449,000 ―

「まいにちげんきノート（しんかん
せん版、マイメロディ版）」の印
刷・製本業務（増刷・下期）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年12月17日

株式会社坂東印刷
代表取締役　坂東　謙
徳島県吉野川市鴨島町牛島3043番
地

一般競争入札 ― 2,818,200 ―

石綿健康被害救済認定・給付システ
ムに係るハードウェア保守業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三

神奈川県川崎市幸区大宮町1310
平成24年12月1日

富士ゼロックス株式会社
公共第三営業部長　乙咩　健二
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 ― 1,280,370 ―
複数年契約
（2年）

石綿（アスベスト）健康被害救済制
度　手引き（９種）の印刷製本及び
発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三

神奈川県川崎市幸区大宮町1310
平成24年12月3日

若越印刷株式会社
代表取締役　徳本　泰弘
福井県敦賀市道口63-10-1

一般競争入札 ― 2,457,000 ―

(注）　予定価格および落札率の欄の「-」は他の契約の予定価格を類推される恐れがあること等の理由により公表しないもの。

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

汚染負荷量賦課金徴収・審査システ
ム等のサーバの更新にかかるデータ
センターの提供及び運用・保守業務
等

平成24年12月14日
株式会社日立物流
代表執行役　鈴木　登夫
東京都江東区東陽7-2-18

一般競争入札

一般競争入札
（総合評価）

富士通株式会社
官公庁営業本部　第一営業統括営
業部長　甫立　和也
東京都港区東新橋1－5－2

平成24年12月3日

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　武川　明夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

執務室等の什器・備品再配置に伴う
作業

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　＜訂正＞

移動式書庫等の調度品購入
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　武川　明夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年12月14日
有限会社タケマエ
代表取締役　竹前　敏彦
東京都千代田区六番町1

一般競争入札


